银河金汇证券资产管理有限公司

关于银河稳盈20号集合资产管理计划

（代码：WY0020）调整固定开放期的公告

银河稳盈20号集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）于

2018年12月7日成立，根据本集合计划管理合同的约定“六、封闭期、

开放期及流动性安排：1.开放期：本集合计划自成立日起每季度开放

一次，管理人有权根据情况调整固定开放期，具体见管理人公告”，

管理人于2021年1月发布公告，将产品固定开放期调整为每个月；现

根据产品投资运作需要，管理人将产品固定开放期调整为每个季度开

放不超过12次，每周最多开放三个工作日，自公告之日起生效。

其他事项请详见《银河稳盈20号集合资产管理计划资产管理合同》

和《银河稳盈20号集合资产管理计划说明书》。

特此公告。

银河金汇证券资产管理有限公司

                              二〇二一年五月二十七日